
  

 

 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI MONTALCINI” di VIGASIO 
Scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di I grado di Buttapietra, Erbè, Trevenzuolo e Vigasio 

Viale Bassini, 6 – 37068 VIGASIO (VR) 

Tel. 045 7363136 – fax 045 6698847 – PEC vric89600t@pec.istruzione.it– e-mail vric89600t@istruzione.it 
 

 
 

Protocollo vedere segnatura 

 

Codice CUP: B68H17000270007 Vigasio, 6 maggio 2019 

 

Albo on line/Sito web  

 

 

Sottoazione CODICE_PROGETTO 'Totale autorizzato 

sottoazione' 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE-2017- 235 € 40.656,00 

 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva PERSONALE INTERNO incarichi di esperti e 

di tutor – Progetto “Conto su di me!” – codice 10.2.2A- FSEPON-VE-2017-235 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   l’avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 

prot. 1953 del 21.02.2017. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.02. Azione 10.2.2A; 

VISTA   la nota prot. AOODGEFID-209 del 10/01/2018 con la quale la Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali 

per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che 

è stato autorizzato il progetto dal titolo “Conto su di me!” – codice identificativo 

progetto 10.2.2A- FSEPON-VE-2017-235 proposto da questa Istituzione 

Scolastica per un importo pari a Euro 40.656,00; 

VISTA   la nota prot. n.  AOODGEFID  34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in 

merito alle Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” 

e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto; 

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO       il Regolamento per l’individuazione di esperti, adottato dal Consiglio di Istituto 

con delibera n. 20 del 2/04/2019; 

VISTO   l’avviso prot. 4053/U del 12/04/2019 di selezione del personale interno per 

l’individuazione di esperti e tutor del progetto “Conto su di me!” – codice 10.2.2A- 

FSEPON-VE-2017-235; 

VISTO   il verbale prot. 4350/U della Commissione di valutazione delle istanze del 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIGASIO
C.F. 93221080232 C.M. VRIC89600T
VRIC89600T - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0004738/U del 06/05/2019 17:23:50
VIII.9 - PON

mailto:vric89600t@pec.istruzione.it
mailto:vric89600t@istruzione.it


  

personale interno per l’individuazione di esperti e tutor del progetto “Conto su di 

me!” – codice 10.2.2A- FSEPON-VE-2017-235, e la contestuale aggiudicazione 

provvisoria degli incarichi; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso relativo all’aggiudicazione provvisoria di cui al 

punto precedente; 

DECRETA 

 

che la graduatoria provvisoria è da considerarsi definitiva, così come di seguito riportata. 

 

 

Incarico Aggiudicazione definitiva 

Esperto – moduli “No problem”  Manni Luigi 

Tutor - modulo “No problem” Trevenzuolo Dall’Oca Isabella 

Tutor - modulo “No problem” Vigasio Busato Sara 

Tutor - modulo “Corti … ma non troppo” Trevenzuolo Veronese Barbara 

Tutor - modulo “Corti … ma non troppo” Vigasio Busato Sara 

 

 
 

  
La Dirigente Scolastica 

prof.ssa Patrizia Neerman 
Firmato digitalmente ai sensi D. Lgs 82/2005 s.m.i. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIGASIO
C.F. 93221080232 C.M. VRIC89600T
VRIC89600T - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0004738/U del 06/05/2019 17:23:50
VIII.9 - PON


		2019-05-06T17:22:58+0200
	PATRIZIA NEERMAN




